_________          Тел: (8553) 43-00-83,  e-mail: Shkola-3.Alm@tatar.ru__________________

ПРИКАЗ

№ 320        ОД                                                                                                       от 01.09.2025 г.

О создании Совета профилактики.

С целью предупреждения безнадзорности, правонарушений и преступлений,

укрепление дисциплины среди учащихся, защиты законных прав и интересов

несовершеннолетних.

Приказываю:

1. Создать Совет профилактики на 2025-2026 учебный год в составе:

1. Гафиятуллина Л.Г.– директор;

2. Гвоздикова Н.В.– заместитель директора по ВР;

3. Сахипгараева Л.А. – заместитель директора по УР;

4. Гафиятуллина М.Г. – педагог- психолог;

5. Трифонова А.В. – педагог-психолог;

6. Харитонова Р.Р. – инспектор ПДН;

7. Нурмиева Л.Ф – фельдшер школы;

8. Яхина Ю.Н. – председатель родительского комитета школы;

9. Махсумова Г.Б. - советник директора по воспитанию и взаимодействию с

 детскими общественными организациями;

10. Алексеев А.А. – руководитель школьных спортивных клубов;

11. Трестина А.П. - руководитель школьного театра;

12.    Сергеев Е.И. – учитель физической культуры;

13. Каримова Р.М. – учитель математики;

14. Можгина М.А. – учитель русского языка и литературы;

15. Иксанова Г.М. – учитель географии;

16. Рахимзяновой Г.Т. – ШМО родного (татарского) языка и литературы.

       2. Заседания Совета профилактики проводить 1 раз в месяц или по необходимости.

       3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гвоздикову Н.В.,

           заместителя директора по ВР.

     Директор:                                                                 Л.Г. Гафиятуллина

С приказом ознакомлены:

Гвоздикова Н.В. _____________

Сахипгараева Л.А. ___________

Гафиятуллина М.Г. __________

Трифонова А.В. _____________

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №3»

 г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

ул. 8 Марта, д.30,

 г.Альметьевск, 423450

ТАТАРСТАН ЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ

«3 НЧЕ УРТА ГОМУМИ

БЕЛЕМ  БИРҮ МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ

БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

8 Март ур., 30 нчы йорт,

Әлмәт шәһәре, 423450

mailto:Shkola-3.Alm@tatar.ru__________________

Харитонова Р.Р. _____________

Нурмиева Л.Ф. ______________

Яхина Ю.Н. ________________

Махсумова Г.Б. _____________

Алексеев А.А. ______________

Трестина А.П. ______________

Сергеев Е.И. – ______________

Каримова Р.М. ______________

Можгина М.А. ______________

Иксанова Г.М. ______________

Рахимзянова Г.Т. ___________